ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

EDITAL RESULTADO PROVA OBJETIVA
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

ORLANDO PAUL, Prefeito  Municipal  em exercício  de  Chapadão do Lageado, por meio da Secretaria
Municipal  de  Administração  e  Planejamento,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  do  art.  37  da
Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1.  RESULTADO  DOS  RECURSOS  RELATIVOS  AO  GABARITO  PRELIMINAR: por  terem  sido  julgados
improcedentes, os recursos impetrados em nada alteram os resultados anteriormente divulgados . Os pareceres
estarão à disposição dos candidatos a partir do dia 13/10/2014 na Prefeitura Municipal.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA do Concurso Público, conforme relatório de notas, Anexo I deste
Edital,  está  divulgado  no  Mural  Público  da  Prefeitura  Municipal  de  Chapadão  do  Lageado  e  no  site
www.diariomunicipal.sc.gov.br,  bem  como,  em  caráter  meramente  informativo,  na  internet,  pelos  sites
www.concursosss1.com.br e www.chapadaodolageado.sc.gov.br.

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado da Prova Objetiva, poderão
fazê-lo nos dias 13 e 14 de outubro de 2014, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de
Concurso nº 02/2014. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site www.concursosss1.com.br,
clicando no  link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de recursos on-line será exigido o número de
inscrição e o CPF do candidato.

Município de Chapadão do Lageado, 10 de outubro de 2014.

ORLANDO PAUL
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.chapadaodolageado.sc.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
INS NOME PORT RLM C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700023 ANA LUCIA HERDT FREITAS 9,00 10,50 6,00 45,00 70,50 APROVADO
6700053 ANELIA HINCKEL HEINZ 7,50 9,00 6,00 40,00 62,50 APROVADO
6700071 DAIANI ANDRE MEURER 9,00 12,00 7,50 55,00 83,50 APROVADO
6700139 DENISE DA CRUZ 6,00 3,00 6,00 25,00 40,00 REPROVADO
6700161 FRANCIELE DE BARROS 9,00 12,00 4,50 45,00 70,50 APROVADO
6700061 GISELI VELOSO 4,50 0,00 4,50 20,00 29,00 REPROVADO
6700164 GRAZIELA MOMM 6,00 12,00 4,50 37,50 60,00 APROVADO
6700088 IZOLEN SCHNEIDER 7,50 6,00 7,50 25,00 46,00 REPROVADO
6700032 JOICE ANDRADE HOEFLING 3,00 4,50 6,00 35,00 48,50 REPROVADO
6700060 JUSSARA BATISTA 4,50 6,00 4,50 40,00 55,00 APROVADO
6700078 KAUANI LOPES 6,00 7,50 4,50 32,50 50,50 APROVADO
6700147 KELI CRISTINA NUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
6700040 LARISSA RAYMUNDO 7,50 12,00 3,00 40,00 62,50 APROVADO
6700076 MARCIA MACIEL 9,00 15,00 7,50 52,50 84,00 APROVADO
6700154 MARISTELA  KERSCHBAUMER 6,00 4,50 3,00 45,00 58,50 APROVADO
6700029 REGINA LOOS 12,00 7,50 4,50 35,00 59,00 APROVADO
6700134 ROSIMAR  SEBOLD 9,00 12,00 4,50 45,00 70,50 APROVADO
6700002 ROSMERI PAUL DE OLIVEIRA 7,50 7,50 4,50 40,00 59,50 APROVADO
6700048 RUDINEIA HEIINZEN 9,00 10,50 6,00 40,00 65,50 APROVADO
6700159 SOLANGE SCHMITT SEEMANN 10,50 9,00 7,50 45,00 72,00 APROVADO

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700106 ANA KAROLINE JOCHEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
6700144 ANA ZILDA DE OLIVEIRA SEMANN 7,20 2,40 1,20 2,40 34,00 47,20 APROVADO
6700068 BIANCA MARQUEZ 3,60 7,20 1,20 2,40 22,00 36,40 REPROVADO
6700137 DIENEFER FRANCISCO DA SILVA 3,60 2,40 2,40 2,40 18,00 28,80 REPROVADO
6700025 DIRCE DE SOUZA 8,40 7,20 2,40 2,40 44,00 64,40 APROVADO
6700043 FRANCIANI FRANZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
6700019 GISLAINE DA CRUZ 2,40 2,40 4,80 3,60 34,00 47,20 APROVADO
6700102 IANA PATRINE ESSER 6,00 6,00 2,40 1,20 30,00 45,60 APROVADO
6700062 JANI MARA RAMOS 4,80 6,00 1,20 2,40 30,00 44,40 APROVADO
6700135 JANICE MACHADO 3,60 7,20 0,00 3,60 30,00 44,40 APROVADO
6700109 KRUISTEN PASSIG 4,80 7,20 1,20 3,60 24,00 40,80 APROVADO
6700127 LETICIA EYNG MONTIBELLER 2,40 1,20 3,60 1,20 20,00 28,40 REPROVADO
6700129 MARINELMA RAYMUNDO 6,00 4,80 2,40 3,60 28,00 44,80 APROVADO
6700158 QUENE DIEL CORREA 3,60 2,40 1,20 3,60 20,00 30,80 REPROVADO
6700013 ROSENILDA MOREIRA DA SILVA 4,80 6,00 2,40 2,40 30,00 45,60 APROVADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700136 TAINA DA SILVA 2,40 7,20 1,20 3,60 20,00 34,40 REPROVADO

ENFERMEIRO
INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700131 DANIELA WIGGERS MEES 3,60 3,60 2,40 3,60 30,00 43,20 APROVADO
6700133 GISELE WEBER SEBOLD 4,80 7,20 4,80 1,20 32,00 50,00 APROVADO
6700007 JULIA SEBOLD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
6700066 JULIANA ALICE DE OLIVEIRA VENTORINI 4,80 7,20 2,40 2,40 40,00 56,80 APROVADO
6700052 LARA FERNANDA KERSBAUMER 2,40 6,00 2,40 2,40 26,00 39,20 REPROVADO
6700130 MAIARA KLETTENBERG 7,20 6,00 3,60 3,60 36,00 56,40 APROVADO
6700067 VINICIUS ORNEL DOS SANTOS 4,80 9,60 2,40 2,40 44,00 63,20 APROVADO

ENGENHEIRO CIVIL
INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700024 GUILHERME SUBTIL ARRUDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
6700156 JAISON INACIO 6,00 7,20 3,60 3,60 26,00 46,40 APROVADO
6700162 RUBNEY ANDRADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

FISCAL DE OBRAS
INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700044 CASSIANE APARECIDA DA SILVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
6700142 DIEGO FERNANDO CHIQUIO 3,60 6,00 3,60 2,40 38,00 53,60 APROVADO
6700103 DOUGLAS ALVES DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
6700058 PRISCILA ROBERTA LEHMKUHL 2,40 6,00 3,60 3,60 30,00 45,60 APROVADO

OPERADOR DE EQUIPAMENTO
INS NOME PORT RLM C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700057 ADRIANO KRAUS 3,60 4,20 2,40 12,00 22,20 APROVADO
6700146 ALESSANDRO DE SOUZA 4,20 3,00 3,00 15,00 25,20 APROVADO
6700094 ALEX JUNIOR SEBOLD 2,40 5,40 3,00 15,00 25,80 APROVADO
6700049 ALISON LOPES 1,80 4,20 2,40 12,00 20,40 APROVADO
6700054 EDESIO VALDEMIRO CHIQUIO 2,40 4,80 3,00 14,00 24,20 APROVADO
6700082 EMERSON HOFFNANN 4,80 4,80 3,00 15,00 27,60 APROVADO
6700072 EMERSON LUIS SCHMIDT 4,20 4,80 2,40 13,00 24,40 APROVADO
6700100 EVANDIO AIRES 3,00 3,60 1,80 13,00 21,40 APROVADO
6700003 FRANCINEI LONGEN 1,80 4,20 1,80 8,00 15,80 REPROVADO
6700059 GEDERSON PEDRO DA SILVA 3,60 0,60 1,80 8,00 14,00 REPROVADO
6700118 GEORGE HENRIQUE SEBOLD 4,20 5,40 1,80 14,00 25,40 APROVADO
6700009 JAIR CORREIA 4,20 5,40 3,00 13,00 25,60 APROVADO
6700014 JOAO PAULO BETTOLY 3,60 6,00 2,40 17,00 29,00 APROVADO
6700091 JORGE GODINHO DE OLIVEIRA FILHO 1,80 4,20 2,40 7,00 15,40 REPROVADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

INS NOME PORT RLM C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700018 JOSMAR MONTEIRO DOS SANTOS 1,80 1,20 2,40 14,00 19,40 REPROVADO
6700092 JUARES DA SILVA 3,60 5,40 3,00 13,00 25,00 APROVADO
6700093 MARCIO GUCKERT 3,60 4,80 2,40 12,00 22,80 APROVADO
6700022 MARCIOGREI MOMM 1,80 1,20 1,80 14,00 18,80 REPROVADO
6700119 RODRIGO DJONE SCHMIDT 4,20 4,20 1,80 12,00 22,20 APROVADO
6700075 ROSILDO JOSE PEREIRA 3,00 5,40 2,40 19,00 29,80 APROVADO
6700026 SERGIO INACIO 4,20 1,20 2,40 10,00 17,80 REPROVADO
6700087 TIAGO NEUHAUS 3,00 5,40 2,40 14,00 24,80 APROVADO
6700042 VALMOR HINCKEL 1,20 1,20 1,80 8,00 12,20 REPROVADO

OPERÁRIO
INS NOME PORT RLM C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700074 ALEXANDRE INACIO 7,50 10,50 6,00 42,50 66,50 APROVADO
6700086 ALLAN JUNIOR FERREIRA 10,50 9,00 7,50 50,00 77,00 APROVADO
6700120 ARLINDO DE LIZ PADILHA 6,00 12,00 6,00 50,00 74,00 APROVADO
6700016 CLEBER DA SILVA 3,00 9,00 4,50 47,50 64,00 APROVADO
6700104 DJOHN LENON KLETTENBERG 7,50 9,00 6,00 45,00 67,50 APROVADO
6700033 ELOI MOMM 9,00 10,50 6,00 42,50 68,00 APROVADO
6700117 FERNANDO LOPES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
6700004 LUAN FILIPE FREITAS 12,00 10,50 6,00 55,00 83,50 APROVADO
6700116 LUIS CARLOS LOPES 7,50 10,50 6,00 35,00 59,00 APROVADO
6700115 LUIZ CARLOS PALHANO 1,50 6,00 3,00 17,50 28,00 REPROVADO
6700079 MAICON ROHLING 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

PROFESSOR ANOS INICIAIS
INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700046 CLAUDIA LOPES SYPRIANI 4,80 3,60 1,20 2,40 30,00 42,00 APROVADO
6700045 CLAUDINEI DA SILVEIRA 4,80 6,00 1,20 3,60 26,00 41,60 APROVADO
6700028 DANIELA KRAUS 4,80 6,00 4,80 2,40 30,00 48,00 APROVADO
6700108 DENISE MACHADO KLETTENBERG 7,20 6,00 3,60 2,40 26,00 45,20 APROVADO
6700070 ELISANGELA SEBOLD MACIEL 8,40 6,00 3,60 3,60 36,00 57,60 APROVADO
6700126 ELOIZA DA SILVA BETTOLY 4,80 3,60 3,60 3,60 34,00 49,60 APROVADO
6700140 EVILANEA DE OLIVEIRA 1,20 3,60 1,20 3,60 18,00 27,60 REPROVADO
6700112 JAQUELINE LEHMKUHL HASSE 4,80 6,00 3,60 2,40 36,00 52,80 APROVADO
6700107 JOSIANI MACHADO DE PINHO 3,60 4,80 2,40 3,60 40,00 54,40 APROVADO
6700123 LUANA FRANZ DE OLIVEIRA 2,40 7,20 2,40 3,60 30,00 45,60 APROVADO
6700097 MARIA LUIZA GOEDERT JEREMIAS 3,60 3,60 2,40 1,20 28,00 38,80 REPROVADO
6700155 MARY SILVIA KERSBAUM MEDEIROS 3,60 4,80 2,40 2,40 24,00 37,20 REPROVADO
6700124 NARA LIGIA VIEIRA DA SILVA. 3,60 4,80 2,40 3,60 30,00 44,40 APROVADO
6700069 NEUZA SEBOLD DE ALMEIDA 3,60 3,60 1,20 3,60 32,00 44,00 APROVADO
6700153 PATRICIA  PEREIRA 7,20 3,60 2,40 2,40 30,00 45,60 APROVADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700111 PATRICIA MACHADO HINCKEL 7,20 4,80 2,40 3,60 32,00 50,00 APROVADO
6700110 RITA DE CASSIA PEREIRA 3,60 1,20 3,60 2,40 16,00 26,80 REPROVADO
6700145 TAINE RODE SCHRODER 3,60 4,80 1,20 2,40 26,00 38,00 REPROVADO
6700084 VALDIRENE MOHR MARQUEZ 3,60 4,80 4,80 2,40 38,00 53,60 APROVADO
6700039 VANDERLI KRAUS 6,00 4,80 2,40 2,40 28,00 43,60 APROVADO
6700151 VANESSA HINCKEL 4,80 4,80 3,60 2,40 40,00 55,60 APROVADO

PROFESSOR DE ARTES
INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700096 JULIE MARA DE OLIVEIRA 4,80 3,60 2,40 3,60 36,00 50,40 APROVADO
6700006 SIMONE CORDEIRO DOS SANTOS 1,20 4,80 3,60 3,60 20,00 33,20 REPROVADO

PROFESSOR DE INGLÊS
INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700041 JULIANA MARIA LONGEN 7,20 4,80 3,60 2,40 20,00 38,00 REPROVADO

TÉCNICO DE INFORMÁTICA
INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO
6700085 ALDO ROBERTO DOS SANTOS 4,80 7,20 3,60 3,60 36,00 55,20 APROVADO
6700005 CLEITON CONRADO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
6700073 FELICIANO FRANCISCO 4,80 3,60 4,80 2,40 34,00 49,60 APROVADO
6700160 GEOVANI BIZARRI SCHLEMPER 7,20 3,60 3,60 2,40 32,00 48,80 APROVADO
6700105 GIOVANI ANACLETO 6,00 8,40 2,40 3,60 38,00 58,40 APROVADO
6700122 JEAN FABRICIO PAUL 4,80 7,20 3,60 3,60 30,00 49,20 APROVADO
6700157 JULIANA MORETTI 6,00 3,60 3,60 2,40 22,00 37,60 REPROVADO
6700065 LEONARDO ANTONIO MACIEL 7,20 4,80 3,60 2,40 30,00 48,00 APROVADO
6700132 MATEUS FERNANDES PAULO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
6700050 RICARDO FRANCISCO BROERING 3,60 2,40 2,40 3,60 36,00 48,00 APROVADO
6700113 ROBSON JULIANO HASSE 4,80 8,40 1,20 3,60 28,00 46,00 APROVADO
6700027 SCHIRLEI HINDEMANN DA SILVA 3,60 3,60 2,40 2,40 32,00 44,00 APROVADO